
 

 

 
 
 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

nr 054/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 29 listopada 2025 roku 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Zarządu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Warszawskiego ds. finansowych  

 

Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego 

wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z dnia 25 listopada 

2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję się mgr Łukasza Grędę na pełnomocnika ds. finansowych. 

 

§ 2 

Do zadań Pełnomocnika ds. finansowych należy wspieranie Zarządu w planowaniu, realizacji i 

monitorowaniu spraw finansowych Zarządu, w tym sprawdzanie wpływających do Biura 

Samorządu Doktorantów wniosków o dofinansowanie z I oraz II filaru. Pełnomocnik ma 

obowiązek dbać o przejrzysty i prawidłowy przebieg dokumentacji finansowej.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-11-30T16:08:44+0000
	KAMIL FRANKOWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : KAMIL FRANKOWSKI, PESEL: 99083103955, PZ ID: limaK999999




